FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT Société de St POL sur MER
Sur ROYE du 30 mai 2015 Pts EXTREMES
8 Amateurs - 46 PIGEONS d'UN AN
VERLANDE Séverine 14 SQUARE DELVALLEE
E-mail : verlandeseverine@h

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BUTTEZ SEVERINE Sai nt
2 VANTOUROUX MICKAEL Sai nt

3 VERLANDE ERIC Sai nt
4 DENORME PERE&FILS Sai nt
5 VERLANDE ERIC Sai nt
6 VERLANDE ERIC Sai nt
7 VERLANDE ERIC Sai nt
8 FICHAUX JEAN-PAUL  Sai nt
9 VERLANDE ERIC Sai nt
10 VERLANDE ERIC Sai nt
11 VERLANDE ERIC Sai nt
12 VERLANDE ERIC Sai nt
SAINDENIS MICHEL Sai nt
DENORME PERE&FILS  Sai nt
TITREN CHARLY Sai nt
VERLANDE ERIC Sai nt
VERLANDE ERIC Sai nt

Concept eur

Roger

1 149000 & 151000
LACHES a 07h15
59430 St POL sur MER

otmail.fr

07 juin 2015

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

pol sur 1/ 2 360779.
pol sur 1/ 4 016170.
pol sur 3/ 20 361380.
pol sur 3/ 3 361140.
pol sur 19 F 361086.
pol sur 2 361078.
pol sur 1 361311.
pol sur 1/  3F 397896.
pol sur 20 361376.
pol sur 6 361106.
pol sur 8 365165.
pol sur 12 361083.
HORS PRIX
pol sur 3/ 3 360685.
pol sur 1 3081438.
pol sur 1/ 4 361196.
pol sur 13 362014.
pol sur 5 361070.

150116 09.00.09
150262 09.03.34
150711 09.05.15
149827 09.04.56
2 09.05.39
3 09.06.29
4 09.06.29
150188 09.06.45
5 09.07.02
6 09.07.09
7 09.07.14
8 09.07.28

150114 09.07.17
2 09.07.07
150047 09.06.39
9 09.08.52

10 09.08.57

+00
+00
+00
+00
+00
+00
+00
A0O
+00
+00
+00
+00

ROO
+00
RO1
+00
+00

10 09.00.19 1425.377
10 09.03.44 1381.931
10 09.05.25 1364.929
10 09.05.06 1360.826
10 09.05.49 1360.003
10 09.06.39 1349.852
15 09.06.44 1348.845
02 09.06.43 1344.353
10 09.07.12 1343.235
10 09.07.19 1341.840
10 09.07.24 1340.845
10 09.07.38 1338.067

03 09.07.20 1336.340
10 09.07.17 1334.365
05 09.07.44 1330.921
10 09.09.02 1321.639
10 09.09.07 1320.674
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